
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE n. 80  del 09.03.2015 

 
***** 

OGGETTO: ELABORAZIONE SCHEDE STORICO DIPENDENTE. CODICE CIG Z6F138B7C7. 
 

IL RESPONSABILE Di AREA 
dott.ssa Elisabetta Ferrara 

 
Visto l’art. 29 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 6 del 
20.02.2004; 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002; 

 
Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31/12/2013 di attribuzione della responsabilità dell’Area Amministrativa 
generale; 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 2 8 2  del 23.12.2013 con la quale era stato affidato 
il servizio di elaborazione stipendi, per il t r iennio 2014/2016, alla società Informa di Cameri che a seguito 
di gara, era risultata la più conveniente; 

 
 Ritenuto opportuno richiedere alla ditta l’elaborazione di schede relative agli emolumenti erogati ai  
dipendenti nell’anno 2014 che consentano una agevole compilazione del conto annuale del personale;  
 
Vista l’offerta pervenuta in data 26 febbraio scorso prot. 758, che quantifica il costo in € 5,68 iva esclusa per 
ogni scheda elaborata; 
 
Visto al riguardo l’art.5 del Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia 
che prevede fino a un determinato importo massimo (€ 40.000,00 per lavori ed € 20.000,00 per servizi e 
forniture) l’affidamento diretto da parte del Responsabile del procedimento ad apposita Ditta scelta dallo 
stesso e dopo aver verificato la congruità dell’offerta; 

 
DETERMINA 

 
1) Di richiedere per le motivazioni e normative espresse in narrativa, alla società Informa srl, con sede 

a Cameri in corso Sempione 39, p.i. 01540680038, il servizio di elaborazione delle schede 
storico dipendente al costo unitario di € 5,68 oltre iva 22%. 

 
2) Di prevedere la spesa complessiva di €  34,65, all’intervento 1.01.02.03, capitolo 1044.1, del 

bilancio di previsione 2015 in fase di stesura. 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA 
AMMINISTRATIVA GENERALE 

f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 
 
 
 

La  presente  determinazione  diventa  immediatamente  esecutiva,  con  l’apposizione  del  visto  di regolarità  contabile,  attestante  la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000 

 

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 09.03.2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

Copia conforme all’originale. 
 

Soriso,  
Il funzionario incaricato 


